[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2012                                                    с. Чугуевка
                                      № 603-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 27 мая 2011 года № 373- НПА «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Чугуевском муниципальном районе» на 2011-2013 годы»
              Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  Чугуевского муниципального района от  27 мая 2011 года № 373- НПА «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Чугуевском муниципальном районе» на 2011-2013 годы»:

1.1.  пункт 1 и пункт 2  Приложения № 1 к муниципальной целевой программы «Развитие дошкольного образования в Чугуевском муниципальном районе» на 2011-2013 годы»  изложить  в следующей  редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения (годы)
	Основной исполнитель
	Источники финансирования
	Сумма затрат (тыс. рублей)

	2011- 2013 годы
	в том числе

	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подготовка  проектно-сметной документации

на реконструкцию

зданий  муниципальных

общеобразовательных учреждений
	2012
	Управление образования,

МКУ «ЦООУ»
	бюджет района

	400,0

	400,0

	1.1.
	МКОУ СОШ № 4
с. Кокшаровка для открытия  2 дошкольных группы на 30 мест
	2012
	Управление образования,

МКУ  «ЦООУ»
	бюджет района

	200,0

	200,0

	1.2.
	МКОУ НОШ № 25

с. Чугуевка для открытия 4-х  дошкольных групп

на 70 мест
	2012
	Управление образования,

МКУ «ЦООУ»
	бюджет района

	200,0

	200,0

	2.
	Реконструкция зданий муниципальных общеобразовательных учреждений для оказания услуги дошкольного образования
	2012 -2013

	Управление образования,

МУ «ЦООУ»

	бюджет района

	3800,0

	800,0

	3000,0

	2.1.
	МКДОУ ДС № 20
с. Чугуевка

	2012
	Управление образования,

МУ «ЦООУ»

	бюджет района

	600,0

	600,0

	2.2.
	МКДОУ ДС № 29

с. Кокшаировка

	2012
	Управление образования,

МУ «ЦООУ»

	бюджет района
	200,0

	200,0

	2.3.
	МКОУ НОШ № 25

с. Чугуевка  для открытия  дополнительно 4 - х дошкольных групп на 70 мест
	2013
	Управление образования,

МУ «ЦООУ»

	бюджет района
	3000,0

	3000,0

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Олега В.С.

Глава Чугуевского
муниципального района
Глава Администрации                                                                                 А.А. Баскаков